UNIT. V. TOTAL

1 SERV.  DE  PAVIMENTAÇÃO  EM
PEDRA TOSCA - SOSSEGO SERVIÇO 1,00 Serviço 1.410.369

,89
999.791,0

5 999.791,05

VALOR TOTAL 999.791,05

Homologado para CSA ENGENHARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 39.629.277/0001-13, pelo 
melhor valor de R$ 999.791,05  (novecentos e noventa e nove mil, setecentos e noventa e 
um reais e cinco centavos), em 09/10/2025.

assinado eletronicamente
Francisco Daniell Maciel Saldanha